הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של נהיגה כאשר רישיון
משפט בית במזכירות תחתם ההתחייבות מהיום. שנתיים תוך והכל חודשים, 6 מעל פקע הנהיגה

ימים. 5 למשך ייאסר כאמור, הנאשם יחתום לא מהיום. יום 30 תוך לתעבורה

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ט חשוון תש"פ, 17 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.